यस नागरिक बजेट चौकुने गाउँपालिकाले आर थ्िक वर्ष २०८२/०८३ को गाउँपालिकास्तरिय 
बजेट योजना तथा तथा कार्यक्रम पसु्तिकाको आधारमा तयार पारिएको हो । यो पसु्तिकाको परू्ण 
पाठ तलको लिंकमा क्लिक गरेर वा तलको क्युआर कोड स्क्यान गरेर पढ्न सकिन्छ ।

Link:  https://tinyurl.com/mr3w9bkr

तथ्यांकको श्रोत

�. ५७ करोड ५२ लाख ३९ हजार ३ सय ८५
५७,५२,३९,३८५
�. सन्ताउन्न करोड बाउन्न लाख उन्चािलस हजार ितन सय पचासी

कुल बजेट :
अंकमा :
अ�र :

कुल चालु बजेट (प्रशासिनक र सञ्चालन खचर्):
     ४२ करोड ७२ लाख ६९ हजार मात्र
कुल पुजँीगत बजेट (िवकासिनमार्ण तथा कायर्क्रम सञ्चालन खचर्): 
     १४ करोड ७९ लाख ७० हजार ३ सय ८५ मात्र

७५%

२५%

गतवषर्को कुल बजेट र चालु वषर्को कुल बजेट